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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

PERSHKRIMI VITI USHTRIMODR Vit PARAARDHES
2020 i 2019
Gjendja e llog bankare 01/01/2020 86.125 ] 3,730
Té ardhura nga buxhet 2020 o SBR.87%
Glendja e ilog bankare 1/01/-31/12/2020 23.784 86.125
Arketim hua Z.I_Eduart Abazi 24,605 % 504.382
Totali ardhurave 110.730 3.097.007
Shpenzimet ;
Shpenzime kancelari 2.540 E 16.420
1
Shpenzime karburant 5.400 55038
Shpenzime reklame, postera dhe pritje 78.200
0
Komisione  bankare 2.341 6775
" kthim thesarit te shtetit 0 223000
Likuidim huaje G 437.500
Shpenz energji efektr,tele internet 16.665 41,548
Totali i Shpenzimeve 26.946 1.010.632.
Gjendja mé 31.12. 2020 86.125 85.125 .

BRI 1 : (. ) | e 2] [ ) I




